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1. YLEISTÄ 
 
 
Porin seudun eli Karhukuntien seudullinen yhteistyö perustuu nykymuodossaan joulukuus-
sa 1999 solmittuun ja vuonna 2005 uudistettuun seutusopimukseen. Vuosi 2006 oli uusi-
muotoisen toiminnan seitsemäs vuosi. Vuotta leimasi kunta- ja palvelurakenneuudistuksen 
(PARAS-hanke) paikallinen valmistelu. 
 
Tärkeimpänä toiminnallisena kokonaisuutena vuonna 2006 oli edellisten vuosien tapaan 
seudullisen palveluyhteistyön tiivistäminen. Palvelustrategia- ja virkamiestyöryhmätyö py-
rittiin kytkemään kansalliseen kunta- ja palvelurakenneuudistuksen valmisteluprosessiin. 
Vuoden alkupuolella työryhmät jatkotyöstivät joulukuussa 2005 tekemiään toimenpide-
esityksiä. Lähtökohtana oli palveluiden järjestäminen uudella tavalla yhteistyöhön pohjau-
tuen.  
 
Loppuvuonna 2006 koettiin eräänlainen karhukuntayhteistyön suvantovaihe Porin kaupun-
ki käynnistäessä seitsemän naapurikuntansa kanssa lakisääteisen kunta- ja palveluraken-
neuudistuksen valmisteluprosessin. Tämän valmistelun ulkopuolelle jäivät Harjavalta, Huit-
tinen, Kokemäki, Merikarvia ja Vampula, jotka käynnistivät omat valmistelunsa. Pori-
vetoisessa valmistelussa käytettiin hyväksi aikaisempia selvityksiä ja esityksiä sekä osit-
tain myös olemassa olevia karhukuntayhteistyön työryhmiä. Valmistelun tueksi perustettiin 
myös useita uusia virkamiestyöryhmiä.  
 
Käytännön yhteistyön toteutuminen edellyttää henkilöstön osallistumista. Henkilöstöjärjes-
töjen edustajat osallistuivat Karhukuntien seudullisten työryhmien, palvelustrategiaa toteut-
tavien hankkeiden sekä PARAS-hankkeen työskentelyyn.  
 
Kunta- ja palvelurakenneuudistus lisäsi seudullisen yhteistyön näkyvyyttä sekä luottamus-
henkilöiden osallistumista. Porin kaupungin johdolla käytiin seitsemän naapurikunnan 
kanssa kahdenkeskiset kunta- ja palvelurakenneuudistukseen liittyvät luottamushenkilö-
neuvottelut (kaksi neuvottelukierrosta). Porin lähialueen terveydenhuollon uudelleen järjes-
tämistyötä ohjaamaan perustettiin luottamushenkilöistä koostuva seurantaryhmä.  
 
Osana yhteistyöprosessia laadittiin keväällä seudullinen hanke-esitys maakuntaohjelmaan. 
POSEK Oy:n kanssa laadittiin yhteinen seudullinen kärkihanke-esitys. Yhteisiä seudullisia 
lausuntoja annettiin.  
 
Aluekeskusohjelman toteutus eteni suunnitellusti. Porin seutu jatkoi kansallista Hyvinvoin-
tipalvelujen seudullinen järjestäminen aluekeskuksissa –teemaverkoston koordinoimista. 
Uuden ohjelman osalta tehtiin päätös koordinoinnin siirtämisestä POSEK Oy:lle. Porin 
seutu hyväksyttiin mukaan myös uudelle ohjelmakaudelle 2007-2010. Aluekeskusohjelma-
työn osana jatkettiin edelleen viranomaisten kanssa tehtävää yhteistyötä. Seudun edustaja 
osallistui TE-keskuksen sisäiseen EU-hankevalmistelutyöryhmään, Satakuntaliiton maa-
kuntaohjelmaprosessiin sekä MYR:n sihteeristöön ja MYR:in toimintaan. Seudun edustaja 
oli myös mukana uusien rakennerahasto-ohjelmien valmistelussa. Maakunnan seutukunti-
en välistä yhteistyötä jatkettiin.  
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Karhukuntayhteistyötä tekevän henkilöstön osalta tavoitteena oli henkilöstön yhteistyön 
lisääminen, toimenkuvien selkeyttäminen ja tiedonkulun varmistaminen. Tavoite ei toteu-
tunut, sillä seututiimi hajosi ja toiminta organisoitiin hankkeiden sekä hajautetun mallin mu-
kaisesti. Karhukuntatoimistoon jäivät seutusihteeri ja palvelustrategian kehittämispäällikkö. 
Seudullinen palveluiden hankintasuunnittelija nimettiin jatkamaan työtä Porin kaupungin 
hankintatoimeen. Sihteeripalvelut ostetaan jatkossa Porin kaupungin hallintokeskukselta. 
Vanhustenhuollon laadun kehittäminen jatkuu konsulttivetoisesti. 
 
 
2. TOIMIELIMET JA PALVELUYHTEISTYÖ 
 
2.1.      Palvelustrategia 
 
Karhukuntayhteistyötä ohjasi edelleen seudullinen palvelustrategia, jonka kaikkia osioita ei 
päivitetty, sillä vuoden lopussa keskityttiin erityisesti PARAS-hankkeen käynnistämiseen ja 
toteuttamiseen. Edellisen vuoden tapaan palvelustrategian koordinoinnista vastasi kehit-
tämispäällikkö Henna Lempiäinen, ja strategian toteuttaminen keskitettiin viranhaltijatyö-
ryhmiin sekä erillishankkeisiin. Viranhaltijatyöryhmät ovat hallintokuntakohtaisia. Kuten 
vuonna 2005 oli myös vuonna 2006 nähtävissä, että nopeimmin ja kattavimmin tuloksiin 
päästään erillishankkeilla, jotka ovat välineitä ja työkaluja palvelustrategian toteuttamises-
sa. Ryhmien tulee kuitenkin edelleen etsiä lisää toimintatapoja, joissa kehittäminen muo-
dostuu osaksi jatkuvaa arkipäivän työtä. 
 
 
2.2.    Neuvottelukunta 
 
Neuvottelukunta kokoontui vuoden kuluessa neljä kertaa. Toimikunnan puheenjohtajana 
toimi Antti Mäkinen Pomarkusta ja varapuheenjohtajana Asko Ritakallio Vampulasta. Seu-
tusopimuksen mukaisesti sihteerinä toimi seutusihteeri. Neuvottelukunta jatkoi keskustele-
vaa toimintatapaansa. Kokouspaikka kiersi kunnasta toiseen. Neuvottelukunnan kokoon-
pano on esitetty liitteessä 1. 
 
Neuvottelukunta käsitteli vuoden 2006 kuluessa mm. seuraavia asioita:  

- kunta- ja palvelurakenneuudistus 
- palvelustrategian toteutuminen ja palveluyhteistyö 
- aluekeskusohjelma 
- osaamiskeskusohjelma 
- seudullinen talousarvio 
- Porin seudun kärkihanke-esitys 
- elinkeinopoliittinen yhteistyö ja seudullinen elinkeinostrategia 

 
2.3. Toimikunta 
 
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Aino-Maija Luukkonen Porista. Varapuheenjohtajana 
jatkoi Arto Saarinen Ulvilasta. Seutusopimuksen mukaisesti sihteerinä toimi seutusihteeri. 
Toimikunta vastasi käytännön operatiivisesta toiminnasta sekä asiakokonaisuuksien val-
mistelusta neuvottelukunnalle kokoontuen vuoden aikana kaikkiaan 13 kertaa. Toimikun-
nan kokouspaikka kiersi kunnasta toiseen. Toimikunnan kokoonpano on esitetty liitteessä 
2. 
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2.4. Viranhaltijatyöryhmät 
 
Terveydenhuolto 
 
Terveydenhuollon viranhaltijayöryhmä kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Puheenjohta-
jana toimi kunnanjohtaja Eero Mattson Pomarkusta. Selvitys Porin lähialueen terveyden-
huollon uudelleen järjestämiseksi käynnistettiin ja selvitystyötä ohjaamaan perustettiin luot-
tamushenkilöistä koostuva seurantaryhmä. Terveydenhuollon tuotteistushanke päättyi ja 
toiminta jatkuu pienryhmätyönä. Esitys ympäristöterveydenhuollon seudullisen yksikön 
perustamiseksi valmistui, mutta asiassa ei edetty. Seudullinen työterveyshuollon kehittä-
mishanke käynnistyi ja loppuvuodesta lähetettiin esitys organisointimallista sekä lausunto-
pyyntö jatkosuunnittelun linjaamiseksi kuntiin. Ravintohuollon tietojärjestelmien osalta val-
misteltiin kilpailuttamista lähettämällä mahdollisille toimittajille tietopyyntö. Terveydenhuol-
lon tuotteistushankkeessa tehtiin asukaskysely Porin Harmaalinnan alueella 
 
Sosiaalitoimi 
 
Karhukuntien sosiaalijohtajat ovat kokoontuneet vuoden aikana viisi kertaa.  Puheenjohta-
jana toimi sosiaalijohtaja Ritva Ilvonen Merikarvialta. Seudullisen päivähoidon yhteistyön 
valmistelua ja psykososiaalisten palveluiden järjestämisen valmistelua jatkettiin. Vanhus-
tenhuollon seudulliseen laatujärjestelmähankkeeseen tuli mukaan loppuvuodesta Pomar-
kun kunta. Hanke päättyi vuoden lopussa ja jatkohankkeelle myönnettiin rahoitus. Palve-
lusetelihanke päättyi ja toimintatapa vakinaistettiin. Tehostetun palveluasumisen osalta 
järjestettiin keväällä useamman kunnan yhteinen kilpailutus. Yhteishanke (Seutukehittäjä-
hanke) sosiaalipäivystyksestä, päihdehuollosta ja aikuismielenterveystyöstä alkoi maa-
kunnallisena. 
 
Koulutuspalvelut 
 
Koulutustyöryhmä kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Puheenjohtajana toimi 
koulutoimenjohtaja Juha Karvonen Ulvilasta.  SataGlobal, koulujen seudullinen kansainvä-
listymishanke päättyi ja toiminta organisoitiin osaksi kuntien normaalia toimintaa. Valta-
kunnallisen oppilaan- ja opintojen ohjaushanke päättyi. Alueellisen kansalaisopiston selvi-
tystyön loppuraportti valmistui ja se lähetettiin kuntiin lausunnoille. Maakunnallinen selvitys 
toisen asteen ammatillisen koulutuksen yhteistyön tiivistämisestä käynnistyi. 
 
Tekninen toimi ja ympäristöpalvelut (TEKSU) 
 
Teknisen ja ympäristötoimen yhteistyöryhmä kokoontui kolme kertaa. Puheenjohtajana 
toimi kunnaninsinööri Sami Nummi Luvialta. Kokouksissa käsiteltiin kummankin alatyö-
ryhmä työryhmän kehittämiskohteita ja muita yhteishankkeita. Näitä oli mm. seudullinen 
maa-aineshanke. 
 
Tekninen toimi 
 
Teknisen toimen työryhmä kokoontui kuusi kertaa puheenjohtajan vaihtuessa kokouksen 
järjestävän kunnan mukaan. Tarveselvitysmalli tilahankesuunnittelua varten valmistui ja se 
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otettiin käyttöön useassa kunnassa. Henkilökuljetuksia suunnitteleva, määräaikainen seu-
dullinen henkilöliikennelogistikko aloitti työnsä lokakuussa 2006. Jätevesiyhteistyö tiivistyi, 
kun osa Kokemäkijokilaakson kunnista päätti lähteä mukaan Porin puhdistamon laajenta-
miseen. 
 
Ympäristöpalvelut 
 
Ympäristöpalvelujen yhteistyöryhmä on kokoontunut vuoden aikana kaksi kertaa.  Puheen-
johtajana toimi ympäristösihteeri Kari Ylikoski Nakkilasta. Kunta- ja palvelurakenneuudis-
tuksen tavoitteista ryhmä totesi, että taloudellisesti ja toiminnallisesti paras ympäristöhal-
linnon ratkaisu syntyy silloin, kun seudun kunnat yhdistyvät mahdollisimman suureksi kun-
naksi, jossa toimii kuntien nykyisistä resursseista yhdistetty ympäristönsuojeluviranomai-
nen. Mikäli seudullisen suurkunnan muodostaminen ei ole mahdollista, niin toiseksi paras 
malli ympäristöhallinnon järjestämiselle on synnyttää seudulle kaksi ympäristötoimistoa, 
joilla molemmilla on oma lautakuntansa, joka toimii alueensa ympäristönsuojeluviranomai-
sena.  
 
Matkailu ja markkinointi 
 
Matkailun ja markkinoinnin työryhmä on kokoontunut kuusi kertaa, lisäksi ryhmän jäsenet 
ovat osallistuneet valtakunnallisiin ja Satakunnan matkailun markkinointitapahtumiin kuten 
messuille yms.  Puheenjohtajana ryhmässä jatkoi Ritva Hellman Porista . Porin seudun 
yhteinen matkailuesite julkaistiin jälleen kaksi kertaa.  Lisäksi osallistuttiin Satakunnan 
matkailuesitteen tuottamiseen. Matkailumarkkinointiyhteistyötä tiivistettiin tekemällä val-
mistelevia toimenpiteitä Porin Seudun Matkailu Oy:n toiminnan käynnistämiseksi. 
 
Liikunta- ja nuoriso 
 
Liikunta- ja nuorisotoimen työryhmä on kokoontunut viisi kertaa. Puheenjohtajana toimi 
vapaa-aikatoimen johtaja Teuvo Munkki Huittisista.  Karhukunnat lähti mukaan Oulun yli-
opiston koordinoimaan Elinympäristö- ja liikunta –hankkeeseen, jonka tavoitteena on saa-
da aikaan liikunnan ja virkistyksen yleissuunnitelma usean kunnan alueelle. Yleisempi ta-
voite on arkiliikunnan olosuhteiden edistäminen alueella. Hankintasopimusmallien yhte-
näistäminen jatkui. Nuorisotoimen työntekijät jatkoivat tapaamisiaan. Nuorisotyön yhteiset 
laatumallit ja palautemittarit määriteltiin. Yhteinen soveltaminen aloitetaan vuoden 2007 
alusta. Työpajatoiminnassa toteutettiin kuntapariyhteistyötä. 
 
Asuminen ja maankäyttö (KARMA) 
 
Asuminen ja maankäyttö -työryhmä kokoontui kahdeksan kertaa. Työryhmän puheenjohta-
jana toimi kaupunkisuunnittelupäällikkö Olavi Mäkelä Porista. Työryhmän apuna toimi puo-
lipäiväinen työntekijä Raija Mikkola, joka valmisteli eräänlaisen tulevaisuuden rakennemal-
lin (Satakunnan Idea). Malli valmistui syksyllä, ja sitä voidaan käyttää PARAS-hankkeen 
valmistelussa. Työryhmä otti kantaa maakuntakaavan valmisteluprosessiin korostaen, että 
kaavan tulee olla mahdollistava. Kehittämisalueiden yhteinen määrittely ja esitystavan laa-
dinta maakuntakaavaan ja muihin kaavasuunnitelmiin käynnistyi. 
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Asumispalvelut 
 
Asuminen ja maankäyttö –työryhmän alainen Karhukuntien asumistyöryhmä kokoontui 
vuoden aikana kerran käsittelemään lainoitus- ja korkotuki- sekä tilastointiasioita. Puheen-
johtajana toimi Pirjo Koppinen. Tyhjien asuntojen poistaminen -hanke jatkui edelleen. 
 
Kulttuuripalvelut 
 
Seudullinen kulttuurityöryhmä kokoontui kaksi kertaa. Puheenjohtajana toimi kulttuuritoi-
menjohtaja Birgit P. Jaakola Porista. Satakunnan Lastenkulttuuriverkoston toiminnan tu-
kemista jatkettiin. Pori ja Noormarkku aloittivat selvityksen kirjastotoimen hallinnollisesta 
yhteistyöstä. 
 
Henkilöstöpolitiikka 
 
Henkilöstöpoliittinen työryhmä kokoontui neljä kertaa ja puheenjohtajana toimii henkilöstö-
päällikkö Helena Metsälä Porista. Työryhmä valmisteli seudullisen sijaispalvelun kokonai-
suutta. Jatkokehittämiseen ilmoittautui suurin osa seudun kunnista. Tasa-arvo- ja yhden-
vertaisuussuunnitelmasta tehtiin yhteinen malli. Uusien ohjeiden yhteissoveltaminen aloi-
tettiin. 
 
Talous- ja tietohallinto 
 
Varsinainen talous- ja tietohallinnon työryhmä ei kokoontunut. Taloushallintoyhtiö päätettiin 
perustaa vuoden 2007 alusta ja henkilöstö rekrytoitiin. Toiminnan käynnistämiseen haettiin 
valtiolta yhteistoiminta-avustusta. Avustusta ei myönnetty. 
  
Tiedottaminen 
 
Työryhmä ei kokoontunut vuoden aikana. Haasteena onkin työryhmän toiminnan elvyttä-
minen. 
 
Muut työryhmät 
 
Karhukuntien yhteisissä hankkeissa toimi lukuisia ohjausryhmiä. Näistä merkittävimpänä 
kokoontui aluekeskusohjelman ohjausryhmä. Ohjausryhmä kokoontui seitsemän kertaa. 
Ohjausryhmän puheenjohtajana toimi Porin kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen. 
 
 
2.5. Seutusihteeri 
 
Päätoiminen seutusihteeri toimi seutusopimuksen mukaisesti neuvottelukunnan ja toimi-
kunnan sihteerinä. Seutusihteeri Pasi Pitkänen toimi myös aluekeskusohjelman puolipäi-
väisenä ohjelmakoordinaattorina ja ohjausryhmän sihteerinä. Tämän lisäksi seutusihteerin 
työtehtäviin kuului neuvottelukunnan ja toimikunnan asioiden valmistelu, seutuyhteistyön 
yleinen koordinointi ja tiedottaminen sekä osallistuminen projektien suunnittelemiseen, 
talousarvion, seudullisen työohjelman ja erilaisten muiden strategiapapereiden laadintaan 
sekä erilaisten työryhmien toimintaan. Seutusihteeri osallistui myös mahdollisuuksien mu-
kaan viranhaltijatyöryhmien kokouksiin.  
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Seutusihteeri osallistui Karhukuntien virallisten elinten ja viranhaltijatyöryhmien lisäksi 
vuoden 2006 aikana seuraavien työryhmien toimintaan: 

- Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 
- Maakunnan yhteistyöryhmän maaseutujaosto 
- Satakunnan maakuntaohjelman asiantuntijaryhmä (valmisteli myös EU:n 

uusia rakennerahasto-ohjelmia) 
- Aluekeskusohjelman ohjausryhmä 
- Satakunnan Dynamo 
- Satakunnan seutuvastaavat 
- ESR-kehittäjäorganisaatiotoiminta (KEHO) ohjausryhmä 
- TE-keskuksen EU-hankevalmistelutyöryhmä 
- Liiketaloustieteellisen kehityskeskuksen hankkeiden ohjausryhmä 
- Satakunnan osaamiskeskusohjelman neuvottelukunta 
- PARAS-hankkeen valmistelutyöryhmä  
- PARAS-hankkeen kulttuurin, vapaa-ajan ja vapaan sivistystyön alatyöryh-

mä 
 

 
3. PROJEKTIT JA HANKKEET 
 
Projektiyhteistyö säilyi volyymiltaan vuoden 2006 tasolla. Karhukunnilla oli yhteisiä projek-
teja mm. seuraavilla aloilla: 

- erä- ja luontomatkailu 
- elinkeinopolitiikka 
- innovaatiojärjestelmä ja osaaminen 
- liikunta ja nuoriso 
- koulutus 
- ympäristöterveydenhuolto 
- talous- ja tietohallinto 
- sosiaali- ja terveydenhoito 
- tekninen toimi 
- maaseudun ja haja-asutusalueiden kehittäminen 
- kulttuuri 

 
Hankkeita toteutettiin mm. Turun yliopiston, Tampereen yliopiston, Tampereen teknillisen 
yliopiston, Turun kauppakorkeakoulun, Prizztech Oy:n, POSEK Oy:n, Satafood Kehittä-
misyhdistys ry:n, Karhuseutu ry:n, SAMK:n ja Oulun yliopiston kanssa. 
 
 
4. STRATEGINEN SUUNNITTELU JA EDUNVALVONTA 
 
Karhukuntien seutuyhteistyön tavoitteena on siirtyä yksittäisiin hankkeisiin perustuvasta 
yhteistyöstä pitkäjänteisempään ja erityisesti palvelutuotannon alueella tehtävään strategi-
seen yhteistyöhön. Tähän tavoitteeseen liittyen vuoden 2006 aikana aloitettiin valmistele-
maan tai laadittiin mm. seuraavat strategiapaperit ja selvitykset: 

- Seudullinen talousarvio 2007 
- Karhukuntatoimikunnan tekemät PARAS-hankkeeseen liittyvät linjaukset 

palveluiden uudelleen järjestämiseksi 
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- Aluekeskusohjelmarahoituksella toteutetut selvitykset  
- Karhukuntien esitys 2070-2010 maakuntaohjelmaan 
- Karhukuntien ja POSEK Oy:n yhteinen kärkihanke-esitys 
- Seudullinen vuoden 2007 arava- ja korkotukilainoitusesitys 

 
Edellä mainittujen lisäksi vuoden 2006 aikana valmistui yhdeksän seudullista raporttia pal-
veluiden kehittämisestä. 
 
Karhukunnat otti vuoden 2006 aikana kantaa myös seuraaviin asioihin: 

- Karhukuntien lausunto satakunnan maakuntaohjelmaluonnoksesta 2007-
2010 

- Satakunnan sairaanhoitopiirin kanssa käytävien kumppanuusneuvottelujen 
yhteisten asioiden pohjapaperi 

- Kannanotto Satakunnan sairaanhoitopiirin mahdolliseen vuoden 2006 yli-
jäämään 

- Kannanotto Satakunnan sairaanhoitopiirin talousarvioon 2007 ja talous-
suunnitelmaan 

- Vaatimus valtatien 2 saamiseksi mukaan valtakunnalliseen runkoverkko-
suunnitelmaan 

 
Karhukunnat osallistui seutuna seuraaviin strategiaprosesseihin: 

- Satakunnan maakuntaohjelma 2007-2010 
- Uuden ohjelmakauden rakennerahasto-ohjelmien laatiminen 
- Uuden aluekeskusohjelman laatiminen 

 
 
5. TALOUS 
 
Koska Karhukunnat ei ole järjestäytynyt juridisesti oikeustoimikelpoiseksi henkilöksi hoidet-
tiin Karhukuntien talous Porin kaupungin kautta. Myös seutusihteeri oli muodollisesti Porin 
kaupungin palveluksessa. Vuoden 2006 budjetti toteutui varsin hyvin suunnitellusti. Projek-
tirahoitusta jäi käyttämättä 95 775 €.  Aluekeskusohjelman kuntarahoitusta jäi puolestaan 
käyttämättä 79 703 €. Säästyneet varat siirrettiin Porin kaupungin talousarviossa budjetti-
teknisesti ennakkotulona käytettäväksi vuonna 2007.  Säästyvät varat sidottiin uusiin koh-
teisiin erillispäätöksin jo vuoden 2007 loppupuolella. 
 
 
6. TIEDOTTAMINEN 
 
Tiedottamiseen pyrittiin kiinnittämään edelleen erityistä huomiota. Tiedottamista tulee kui-
tenkin edelleen tehostaa huomattavasti. Kuntien välinen yhteistyö ja seutuyhteistyö ovat 
olleet PARAS-hankkeen vuoksi aikaisempaa enemmän esillä tiedotusvälineissä ja yleises-
sä keskustelussa. Toiminnasta ja yhteistyön kehittymisestä tehtiin edelleen lehdistötiedot-
teita. Tämän lisäksi myötävaikutettiin kahdeksan seutuyhteistyöstä kertovan lehtijutun te-
kemiseen. Porinseutu.fi-sivuston uudistaminen käynnistyi. Seudullista tiedottamisstrategi-
aa ei otettu käyttöön eikä kuntien välinen viestintäyhteistyö merkittävästi tiivistynyt. 
 
Seutuyhteistyön puitteissa järjestettiin seitsemän seudullista seminaaria tai koulu-
tus/tiedotustilaisuutta. Muissa seminaareissa ja luentotilaisuuksissa luennoitiin yhteensä 
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66 tuntia. Seudullista yhteistyötä esiteltiin 15 valtuuston/hallituksen kokouksessa tai semi-
naarissa ja kuuden kunnan lautakunnassa. Seutusihteeri osallistui JYTY:n laivaseminaa-
riin, jossa oli mukana noin 100 henkilöä. 
 



LIITE 1:  
Karhukuntien seutuyhteistyön neuvottelukunnan jäsenet 2005-2008: 
 
 
HARJAVALTA: 
 
Varsinaiset: 
Jokiranta Tapani  
Kautonen Raija   
Uotila Simo  
 
Varajäsenet: 
Koponen Urpo   
Nummikari Reijo  
Juvela Maaria  
 
HUITTINEN: 
 
Varsinaiset: 
Törmä Satu  
Luoto Lasse  
Korpela Aarno  
Varajäsenet: 
Hurri Aimo   
Kulonen Raija  
Koivulehto Leila  
 
KOKEMÄKI: 
 
Varsinaiset: 
Mäkelä Tarmo  
Seppälä Juhani  
Sutinen Marjatta  
 
Varajäsenet: 
Välkkynen Jari-Matti  
Huida Kaija   
Nänimäinen Anne  
 
LUVIA: 
 
Varsinaiset: 
Perkola Hannu  
Staff Erkki   
Tiiromäki Jukka  
 
Varajäsenet: 
Anttila Ismo   
Hermonen Heikki  
Aaltonen Keijo  
 



MERIKARVIA: 
 
Varsinaiset: 
Aittakari Liisa  
Kotiranta Juhani  
Hartelin Harry  
 
Varajäsenet: 
Anttila Jukka  
Uusimäki Eeva  
Mäkinen Irmeli  
NAKKILA: 
 
Varsinaiset: 
Myllymaa Ilmo  
Tuomela Pirjo-Riitta  
Ahola Kelpo  
 
Varajäsenet: 
Kivelä Taru    
Nieminen Marko  
Hintsala, Aarne  
 
NOORMARKKU: 
 
Varsinaiset: 
Kohtamäki Esa  
Vappula Lauri  
Fisk Satu   
 
Varajäsenet: 
Ismo Niinisalo  
Helenius Katja  
Vaitiniemi Ari  
 
POMARKKU: 
 
Varsinaiset: 
Pykäläinen Toivo  
Mäkinen Antti  
Lehtolammi Jarkko  
 
Varajäsenet: 
Leppänen Olavi  
Ojala Pentti   
Pärkö Hannu  
 



PORI: 
 
Varsinaiset: 
Salomaa Ilona  
Kataja Sampsa  
Laaksonen Timo  
 
Varajäsenet: 
Salmi Ahti   
Kilkku Pentti  
Nummelin Aki  
 
ULVILA: 
 
Varsinaiset: 
Ruoho Ari   
Holmlund Anne  
Käyrä Seppo  
 
Varajäsenet: 
Jokinen Samuli  
Raveala Synnove  
Saarinen Matti  
 
VAMPULA: 
 
Varsinaiset: 
Ritakallio Asko  
Mäenpää Jari  
Stenfors Henna  
 
Varajäsenet: 
Hosike Ilpo   
Säilä Anita   
Suontausta Seppo  
 



 
 
LIITE 2: KARHUKUNTATOIMIKUNTA 2006 
Pori 
Kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen 
PL 121, 28101 PORI  
puh (02) 621 1010, 044-701 1010 
fax (02) 621 1246  
email aino-maija.luukkonen@pori.fi  

Kansliapäällikkö Olli Juusela  
PL 121, 28101 PORI  
puh (02) 621 1020  
fax (02) 621 1246  
email olli.juusela@pori.fi 
Vs. kaupunginsihteeri Pirjo Koppinen 
puh. (02) 621 1019, 044-701 1019 
email pirjo.koppinen@pori.fi  

Harjavalta  
Kaupunginjohtaja Jaana Karrimaa  
Satakunnantie 110, 29200 HARJAVALTA 
puh (02) 535 9200, (02) 533 6400 (city) 
fax (02) 674 0560 
email jaana.karrimaa@harjavalta.fi 
 

Kaupunginsihteeri Tapio Rosendahl  
Satakunnantie 110, 29200 HARJAVALTA 
puh (02) 535 9201, (02) 533 6401 (city) 
fax (02) 674 0560 
email tapio.rosendahl@harjavalta.fi 
 

Huittinen  
Vs. kaupunginjohtaja Jukka-Pekka Ujula 
Risto Rytin katu 36, 32700 HUITTINEN 
puh. (02) 560 4200, 044 560 4200 
fax (02) 560 4215 
email jukka-pekka.ujula@huittinen.fi  
 

Hallintojohtaja Kalervo Iso-Ahola 
Risto Rytin katu 36, 32700 HUITTINEN 
puh. (02) 560 4221, 044 560 4221 
fax  (02) 560 4215 
email kalervo.iso-ahola@huittinen.fi  

Kokemäki  
Kaupunginjohtaja Martti Jalkanen 
Tulkkilantie 2, 32800 KOKEMÄKI 
puh. (02) 540 6100, 040 506 2040 
fax (02) 540 6115 
email martti.jalkanen@kokemaki.fi 

Kaupunginsihteeri Terttu Määttänen 
Tulkkilantie 2, 32800 KOKEMÄKI 
puh. (02) 540 6101 
fax (02) 540 6110 
email terttu.maattanen@kokemaki.fi 

Luvia 
Kunnanjohtaja Kari Ojalahti 
Kirkkotie 17, 29100 LUVIA 
puh (02) 540 8101,  050 387 9100 
fax (02) 540 8108 
email kari.ojalahti@luvia.fi  

Hallintojohtaja Päivi Hokkanen 
Kirkkotie 17, 29100 LUVIA 
puh (02) 540 8102 , 050 387 9130 
fax (02) 540 8108  
email päivi.hokkanen@luvia.fi  

Merikarvia  
Kunnanjohtaja Pentti Ala-Luopa 
Kauppatie 40, 29900 MERIKARVIA 
puh. (02) 540 3300, 0400-599 043 
email pentti.ala-luopa@merikarvia.fi 

Kehittämisjohtaja Jorma Huuhtanen 
Kauppatie 40, 29900 MERIKARVIA 
puh. (02) 5403 302 tai 0400 864 219 
email jorma.huuhtanen@merikarvia.fi  

Nakkila 
Kunnanjohtaja Kalevi Viren 
PL 50, 29251 NAKKILA 
puh (02) 537 5800,  050-313 2765 
fax (02) 537 5838  
email kalevi.viren@nakkila.fi   

Kunnansihteeri Matti Sjögren 
PL 50, 29251 NAKKILA 
puh (02) 537 5810, (02) 533 8810 (City) 
fax (02) 537 5838 
email matti.sjogren@nakkila.fi  

Noormarkku 
Kunnanjohtaja Risto Peevo 
Laviantie 4, 29600 NOORMARKKU  
puh (02) 540 5101, 0400 593 939  
fax (02) 540 5100  
email risto.peevo@noormarkku.fi  

Kunnansihteeri Ilmo Marttila 
Laviantie 4, 29600 NOORMARKKU  
puh (02) 540 5103, 040 501 6471 
fax (02) 540 5100  
email ilmo.marttila@noormarkku.fi 

Pomarkku 
Kunnanjohtaja Eero Mattsson  
PL 14, 29631 POMARKKU  
puh (02) 550 5625, 040 582 4242  
fax (02) 541 1843  
email eero.mattsson@pomarkku.fi  

Kunnansihteeri Lillimari Lehmijoki 
PL 14, 29631 Pomarkku  
puh (02) 550 5636, 0400 422 217  
fax (02) 541 1843  
email lillimari.lehmijoki@pomarkku.fi  

Ulvila 
Kaupunginjohtaja Arto Saarinen  
PL 77, 28401 ULVILA  
puh (02) 677 4610, 044 596 1242  
fax (02) 677 4798  
email arto.saarinen@ulvila.fi  

Kaupunginsihteeri Mikko Polvenlahti  
PL 77, 28401 ULVILA  
puh (02) 677 4647, 040 509 0261 
fax (02) 677 4798  
email mikko.polvenlahti@ulvila.fi   

Vampula  
Vs. kunnanjohtaja Petri Liukku 
Sallilantie 53 A, 32610 VAMPULA 
puh. (02) 763 6215, 041 441 6715 
fax (02) 765 1146 
email petri.liukku@vampula.fi 

  



Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy 
Toimitusjohtaja Kari Hietala 
Antinkatu 2, 28100 PORI  
puh (02) 621 7510, 044 701 7510 
fax (02) 621 7509 
email kari.hietala@posek.fi 

Kehittämisjohtaja Minna Nore 
Antinkatu 2, 28100 PORI  
puh (02) 621 7541, 044 701 7541 
fax (02) 621 7509 
email minna.nore@posek.fi  

Satakuntaliitto Karhukunnat 
Kehittämispäällikkö Pentti Kuikka  
PL 260, 28101 PORI  
puh (02) 620 4320, 050 364 0474  
fax (02) 620 4339  
email pentti.kuikka@satakunta.fi  

Seutusihteeri Pasi Pitkänen  
Yrjönkatu 6 B, 28100 PORI  
puh (02) 621 1209, 044 701 1209 
fax (02) 621 2941 
email karhukunnat@pori.fi  

 




